2

ПРОТОКОЛ № 6/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге, состоявшегося 15 августа 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
1.

-  председатель ПРГ

2.

– зам. председателя ПРГ

      3.

– член ПРГ

      4.

– член ПРГ

 5.

– член ПРГ
 6.

– член ПРГ

 7.

– член ПРГ

– секретарь ПРГ

           Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
Рассмотрение заявки на участие в открытом конкурсе № ОК/007/КРАСН/0007 на право заключения договора на оказание услуг по заправке автотранспорта топливом по топливным картам и поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге в  2013 году.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	15.08.2013 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:

	660049, Красноярск, К.Маркса, д.95, корпус 1

По  повестке дня:
Лот №1

	Предмет договора:
	Оказание услуг по заправке автотранспорта  топливом по топливным картам.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1000000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	2460035158, 744801001
ООО «Кройл»
	1000000,00 Российский рубль

1.2. Признать открытый конкурс № ОК/007/КРАСН/0007 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о заключении договора на оказание услуг по заправке автотранспорта  топливом по топливным картам с ООО «Кройл» на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника:

Предмет Заказа: Оказание услуг по заправке автотранспорта  топливом по топливным картам.
Максимальная цена договора: 1000000,00 (Один миллион) рублей 00 копеек, НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик получает автомобильное топливо по ценам на АЗС, действующим непосредственно в момент передачи автомобильного топлива Заказчику. Если цена литра топлива на момент заправки ниже цены, определенной договором, то расчеты осуществляются по стоимости розничной цены топлива, установленной на АЗС в момент заправки.

Исполнитель исполняет свои обязательства по настоящему договору за счет собственных денежных средств.

          Расчеты по договору производятся в рублях РФ. Заказчик производит оплату по факту на основании счетов выставляемых Исполнителем, до 30 числа месяца, следующего за месяцем, в котором было поставлено топливо.

Срок выполнения работ: с момента подписания договора по 31.12.2013 г.

Лот №2

	Предмет договора:
	На оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика

	Начальная (максимальная) цена договора:
	1995000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	2460035158, 744801001
ООО «Кройл»
	1994655,00 Российский рубль

1.2. Признать открытый конкурс № ОК/007/КРАСН/0007 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о заключении договора на оказание услуг по заправке автотранспорта  топливом по топливным картам с ООО «Кройл» на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника:
Предмет Заказа: Оказание услуг по поставке дизельного топлива бензовозами на территорию заказчика.
Максимальная цена договора: 1994655,00 (Один миллион девятьсот девяносто четыре тысячи шестьсот пятьдесят пять)  рублей 00 копеек, НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик получает автомобильное топливо по ценам на АЗС, действующим непосредственно в момент передачи автомобильного топлива Заказчику. Если цена литра топлива на момент заправки ниже цены, определенной договором, то расчеты осуществляются по стоимости розничной цены топлива, установленной на АЗС в момент заправки.

Исполнитель исполняет свои обязательства по настоящему договору за счет собственных денежных средств.

          Расчеты по договору производятся в рублях РФ. Заказчик производит оплату по факту на основании счетов выставляемых Исполнителем, до 30 числа месяца, следующего за месяцем, в котором было поставлено топливо.

Срок выполнения работ: с момента подписания договора по 31.12.2013 г.

	Председатель ПРГ
	__________________

	Зам. председателя ПРГ
	__________​​​​​​________

	 Члены ПРГ                                    __________________

	__________________

	__________________

	Секретарь ПРГ
	__________________

__________________

« 4 » июля 2013 г.

 __________________

 « 19 » августа 2013 г.